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Código Medida(LxWxH)
Rango del 

eje (Ød)

5 - 40mm

Paralelismo de ambas entallas

sobre lado super. e infer.

5µm 5µm

7- 63mm 5µm 5µm

6896-11

6896-12

50x40x40mm

80x63x63mm

Escuadratura de las entallas 

sobre el frente y revés

5µm

5µm

Diferencia de altura

sobre el par

Templado en HRC60±2

Doble entalla para ejes grandes o chicos

Provisto de brida de sujeción

Dos bloques por set

L

superficie superior

superficie inferior

frente revés

W

H

d

d


